
ZARZĄDZENIE Nr 28 /2020

STAROSTY POWIATU SZTUMSKIEGO

z dnia 25 maja 2020 r.

w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych
w Powiecie Sztumskim

Na podstawie art. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku
obrony rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1534 t.j. z póź. zm.) oraz § 11 pkt. 2
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie kontroli wykonywania zadań
obronnych zarządza się, co następuje:

§1

Prowadzić kontrolę wykonywania zadań obronnych zgodnie z wymogami Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych (Dz. U. z 2004
r. Nr 16 poz. 151 z póź. zm.).

§2

1. Opracowywać na każdy rok kalendarzowy do 31 stycznia roczny plan kontroli wykonywania zadań
w zakresie obronności.

2. Kontrolę prowadzić w sposób racjonalny, rozłożony na cykl wieloletni.
3. Wzór rocznego planu kontroli określa załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§3

1. Kontrolę prowadzić zgodnie z ustalonym terminem.
2. O zakresie i terminie przeprowadzenia kontroli problemowej powiadomić kierownika jednostki

organizacyjnej co najmniej na 30 dni przed rozpoczęciem kontroli.
3. Czynności kontrolne prowadzić w dniach i godzinach pracy obowiązujących w kontrolowanej

jednostce organizacyjnej.

§4

1. Kontrolę przeprowadzi zespół kontrolny, który po zakończeniu czynności kontrolnych sporządzi
protokół i przedstawi do zatwierdzenia Staroście Powiatu Sztumskiego.

2. Wzór protokołu określa załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§5
Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się Stanowisku ds. Zarządzania
Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego w Sztumie.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji
Publicznej.

str. 1


